Compétition Team Junior 18T

GOLF DE LYON VERGER - 28.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.

00 N O U M W N

Prix

Nom / prénom
LABINTAN, Yannis
MARTIN, Eden
JOLY, Karl
FERNANDES, Titouan
PERELLI, Noah
MENEZ, Louis
MONNOT, Paul
BOURILLON, Louis

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
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Nom / prénom
LABINTAN, Yannis
MARTIN, Eden

JOLY, Karl

PERELLI, Noah
FERNANDES, Titouan
MENEZ, Louis
MONNOT, Paul
BOURILLON, Louis

28.05.2023 18:12

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

ffgolf”

Index
33,8
37,9
39,6
48,3
54,0
51,1
50,3
51,0

Index
33,8
37,9
39,6
54,0
48,3
51,1
50,3
51,0

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
78
84
87
96

101

102

117

124

Tou
51
53
54
55
55
59
75
81

M

'R

Total
78
84
87
926

101
102
117
124

Total
51
53
54
55
55
59
75
81

N. idx
14,0
21,6
29,8
34,8
45,9
46,2
50,3
52,0

N. idx
14,0
21,6
29,8
45,9
34,8
46,2
50,3
52,0

. w.

ROLEX



